
POSTANOWIENIE NR 100/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

kolskiego, powiatu konińskiego, powiatu tureckiego, w mieście na prawach powiatu Koninie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 136 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Żwirki i 

Wigury 55, 62-561 Ślesin: 

 

1. Piotr Franciszek Cieślak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ślesin 

2. Elżbieta Godyń, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Honoratka 

3. Karolina Kołodziejczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Ślesin 

4. Agnieszka Zdzisława Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Ślesin 

5. Katarzyna Marczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

6. Agata Rychterowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Kępa 

7. Piotr Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślesin 

8. Mariola Barbara Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Szyszyńskie-

Holendry 

9. Aleksandra Natalia Wojakowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ślesin 

 

  



 

Załącznik nr 137 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie, Młodzieżowa 

1, 62-561 Ślesin: 

 

1. Anna Grażyna Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

2. Jarosław Stanisław Ignaszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ślesin 

3. Anna Elżbieta Jakubowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

4. Marcin Kuligowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Półwiosek Stary 

5. Ewa Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ślesin 

6. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ślesin 

7. Katarzyna Pawlaczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

8. Iwona Monika Rybacka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Ślesin 

9. Katarzyna Zalas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ślesin 

 

  



 

Załącznik nr 138 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ostrowążu, Ostrowąż 21, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Wojciech Fryza, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szyszyn 

2. Aneta Matela-Wilczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Biskupie Sarnowskie 

3. Marlena Maria Pieczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Biele 

4. Małgorzata Prus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biskupie 

5. Andrzej Antoni Sikorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

6. Kacper Sikorski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Niedźwiady Małe 

7. Dariusz Wesołowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Helenowo 

 

  



 

Załącznik nr 139 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy "WITYNG" w 

Mikorzynie, Mikorzyn 1A, 62-561 Ślesin: 

 

1. Urszula Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

2. Paweł Kowalski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ślesin 

3. Magdalena Królak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Lubomyśle 

4. Justyna Krzos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ślesin 

5. Dominika Pawlak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ślesin 

6. Teresa Sompolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Niedźwiady Duże 

7. Anna Marta Warecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ślesin 

8. Joanna Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Lubomyśle 

9. Patrycja Zielewska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Honoratka 

 

  



 

Załącznik nr 140 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Szyszyńskich Holendrach, 

Szyszyńskie Holendry 34, 62-561 Ślesin: 

 

1. Angelika Agnieszka Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ślesin 

2. Marzena Jolanta Baumann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Honoratka 

3. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubomyśle 

4. Oktawia Ewa Dobroń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biskupie 

5. Ewa Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Ślesin 

6. Beata Marianna Kozikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Ślesin 

7. Ewa Nawrotek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

8. Daria Pawlak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Kolebki 

9. Elżbieta Radke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Helenowo 

10. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Helenowo 

11. Lech Wietrzykowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

 

  



 

Załącznik nr 141 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek po Szkole Podstawowej w Ignacewie, 

Ignacewo 19, 62-561 Ślesin: 

 

1. Dorota Anna Jarmuż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mikorzyn 

2. Iwona Ewa Maniecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Biskupie 

Sarnowskie 

3. Bogumiła Podlaska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. 

Ślesin 

4. Paulina Magdalena Rachuba-Lutecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kijowiec-Szyszynek 

5. Adrian Sikorski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

6. Gracjan Szczepański, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Półwiosek Stary 

7. Natalia Troczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głębockie Pierwsze 

 

  



 

Załącznik nr 142 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach, Piotrkowice 27, 

62-561 Ślesin: 

 

1. Weronika Borowiecka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Ślesin 

2. Adam Golimowski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Licheń Stary 

3. Magdalena Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Mikorzyn 

4. Małgorzata Kołodziejczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wąsosze 

5. Marek Martyniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

6. Julian Nowakowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ślesin 

7. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wąsosze 

8. Patrycja Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

9. Agnieszka Radke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

10. Arleta Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Licheń Stary 

11. Kinga Richert, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Wąsosze 

 

  



 

Załącznik nr 143 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wąsoszach, Wąsosze 73, 62-561 

Ślesin: 

 

1. Hubert Marek Jankowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), 

zam. Ślesin 

2. Angelika Laskowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY, zam. Ślesin 

3. Aurelia Lepsza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kępa 

4. Lesław Czesław Lisowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lubiecz 

5. Aleksandra Piasecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ślesin 

6. Sylwia Andżelika Szymczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Szyszyńskie-

Holendry 

7. Magdalena Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Kijowiec 

 

  



 

Załącznik nr 144 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Licheniu Starym, Konińska 48, 

62-563 Licheń Stary: 

 

1. Alicja Biernacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowąż 

2. Magdalena Golimowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Licheń 

Stary 

3. Iwona Jankowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Ślesin 

4. Lidia Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Licheń Stary 

5. Milena Matusiak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Różopole 

6. Tomasz Włodzimierz Olbert, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Leśnictwo 

7. Janina Joanna Staszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Licheń Stary 

8. Marcin Wietrzykowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

9. Marzena Monika Ziemniczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Licheń Stary 

 

  



 

Załącznik nr 145 

gm. Ślesin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Pomocy Społecznej w Ślesinie, Kościelna 46, 62-

561 Ślesin: 

 

1. Marek Leon Ejma, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Ślesin 

2. Renata Eleonora Gorzelańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Honoratka 

3. Iwona Lisowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lubiecz 

4. Iwona Martyniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ślesin 

5. Joanna Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. Szyszynek 

 


